

مراسم بزرگداشت روز ملی تبریز و روز ثبت جهانی بازار بزرگ تبریز برگزار می‌شود

مراسم بزرگداشت روز ملی تبریز و روز ثبت جهانی بازار تاریخی تبریز به‌عنوان بزرگترین بازار سرپوشیده تاریخی جهان در خانه تاریخی حیدرزاده برگزار خواهد شد.

روز ۱۶ مرداد هر سال به عنوان روز ملی تبریز در تقویم رسمی کشور ثبت شده است. انتخاب این روز به دلیل اهمیت تاریخی، فرهنگی و نقش ویژه تبریز در تاریخ ایران است که یکی از قدیمی‌ترین شهرهای ایران با پیشینه‌ای غنی در زمینه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی محسوب می‌شود.

بازار تاریخی تبریز در تاریخ ۳۱ تیر ۱۳۸۹ در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید. این بازار به عنوان یکی از بزرگترین و قدیمی‌ترین بازارهای سرپوشیده جهان، اهمیت بسیاری از نظر تاریخی، فرهنگی و معنوی دارد که ثبت جهانی بزرگترین بازار تاریخی سرپوشیده جهان گامی مهم در جهت حفاظت و معرفی این اثر ارزشمند بشمار می‌آید.

با کسب یک مدال طلا و یک نقره کیک بوکسینگ کاران تبریزی در مسابقات استانی خوش درخشیدند

رقابت‌های کیک‌بوکسینگ قهرمانی آذربایجان شرقی و انتخابی تیم ملی با درخشش ورزشکاران تبریزی به پایان رسید. مسابقات استانی کیک بوکسینگ جام شهدای خدمت شناسایی نقرات برتر و انتخابی تیم ملی برای اعزام به مسابقات بین‌المللی در تبریز برگزار شد که با درخشش مبارزین باشگاه سلاطین تبریز همراه بود. از تیم سلاطین به عنوان تنها تبریز در این مسابقات، علی حبیبی در وزن ۸۶ کیلوگرم و فرهادان بهروز در وزن ۷۵ کیلوگرم به ترتیب به مقام اول و دوم دست پیدا کردند و به اردوی استان جهت شرکت در مسابقات بین‌المللی و انتخابی تیم ملی دعوت شدند. سرپرستی تیم سلاطین تبریز بر عهده امید شمیمی بود و علیرضا علیرزاده و حسین کریم‌پور، قهرمان سابق استان و کشور نیز مربیان این تیم بودند.

کشف بیش از ۱۳ کیلوگرم مواد مخدر در بناب

فرمانده انتظامی شهرستان بناب از کشف ۱۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری یک نفر توزیع کننده مواد مخدر خبر داد.

سرهنگ رحمان عبیدی در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح ایست و بازرسی و کنترل محورهای مرزناهایی به منظور ارتقاء امنیت اجتماعی کارکنان یگان امداد این شهرستان به دستگاه خودروی سواری رنو متحرک و پس از متوقف نمودن آن را مورد بازرسی قرار دادند. مأموران پس از بازرسی خودروی توقیفی از داخل صندوق عقب آن مقدار ۱۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و ۲ عدد وافر که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف کردند.

نتایج انتخاب هیات رئیسه شورای اسلامی در اهر اعلام شد

جلسه انتخاب هیات رئیسه شورای اسلامی شهر اهر برای سال چهارم فعالیت این شورا در دوره ششم برگزار شد. با حضور کلیه اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر و جمعی از مسئولان شهرستان اهر، مراسم تحلیف اعضای هیات رئیسه این شورا برگزار شد.

در این مراسم با انجام رای گیری از بین اعضای شورای اسلامی شهر اهر هیات رئیسه سال چهارم دوره ششم شورای اسلامی به ترتیب، جلیل کاظم زاده رئیس شورا، صابر محرم‌زاده نایب رئیس شورا، ایمان ایسانی خزانه‌دار و دبیر شورا و شهریار عزیز سخنگوی شورا معرفی شد.

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به خودروی سواری، به شماره شاسی: ۴۰۵GLXI، مدل: ۱۳۸۹، به رنگ: خاکستری، به شماره شاسی: NAAM11CA1AK111۰۹، شماره موتور: ۹۲۲۸۹۰۶۳۳۸۹، شناسه VIN: JRFCA91VEU5۶۲۱۱۰۹، شماره انتظامی ایران: ۱۵-۷۴۲-۵۱، بنام رفیقه ثابت زوزقی، به شماره ملی: ۱۵۸۱۳۴۴۳۱، متفرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

در دویت و پنجمین جلسه‌ی علنی شورای اسلامی شهر تبریز لایحه شهرداری در خصوص شهروندان مزورده بحث و بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.

نماینده مجلس: چرم و کفش تبریز از شهرت جهانی برخوردار است

نماینده مردم تبریز، اسکر و آذربایجان در مجلس شورای اسلامی گفت: صنعت چرم، کفش و فرش تبریز برند برده و از شهرت جهانی برخوردار است. «علیرضا منادی» در هشتمین همایش بین‌المللی صنعت چرم و کفش در سالن همایش نمایندگان بین‌المللی تبریز افزود: آذربایجان شرقی و تبریز دارای بزرگترین بازار سرپوشیده جهان است و آذربایجانی‌ها در امر تجارت دارای پیشینه غنی هستند. وی با بیان اینکه در طول تاریخ، آذربایجان در صنعت پیشرو و سالها پایتخت اقتصادی ایران بوده است، اظهار کرد: در سالیان گذشته بازار تبریز نقش اساسی در اقتصاد کشور داشت و قیمت اقلام را تعیین می‌کرد.

نماینده مردم تبریز، اسکر و آذربایجان در مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از پرچم‌های هنری ایران، فرش تبریز است و این شهر همیشه هنرمند تربیت کرده و پرورش داده است. شغل و پیشه مردم آذربایجان علاوه بر تجارت و هنر، کشاورزی بود و با توجه به اینکه ریشه صنعت چرم مربوط به کشاورزی و دامداری است، مردم این منطقه از چرم دامها برای تولید کفش و کیف استفاده می‌کنند. وی با اشاره به انتخاب «بزشکینان» به عنوان نهمین رئیس جمهور ایران، یادآور شد: ایران تمام قد به آذربایجان اعتماد کرد و بعد از ۵۵ سال مردم کشور یک آذربایجانی را به عنوان رئیس جمهور انتخاب کردند.

نماینده مردم تبریز، اسکر و آذربایجان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پزشکیان پنج دوره نماینده مردم در مجلس بود، گفت: وی از ریز و بیم مشکلات کشور آگاه است و نیازی به توضیح مشکلات ندارد. وی از عمق مشکلات صنعت کفش، کفش و چرم نیز آگاه است و امید است مشکلات اقتصادی کشور و به تبع آن آذربایجان را حل کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این همایش گفت: آذربایجان شرقی و تبریز دارای ۲ ویژگی برجسته است، یکی اینکه مردمان آن با اقتصاد، تولید و تجارت آشنا هستند و با ریشه یابی رشد اقتصاد و صنعت در



سایر شهرهای بزرگ کشور، نقش و اثر آذربایجان و تبریز در این عرصه دیده می‌شود. «مصمد کلامی»، دومین ویژگی آذربایجان شرقی و تبریز را بازرگاری اصلی بخش خصوصی در اقتصاد این منطقه اعلام کرد و افزود: ۹۶ درصد از اقتصاد این استان در دست بخش خصوصی است و از بُعد مردم‌سازی اقتصاد، این استان پیشتر است.

وی با اشاره به اهمیت و جایگاه صنعت چرم و کفش تبریز در کشور اظهار کرد: صنعت چرم و کفش تبریز در کشور از سنّت به مدوریت و از تولیدات کارگلهی و زیرپله ای به سمت کارخانه‌های مدرن و صاحب سبک است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تنوع و کیفیت تولیدات این صنعت در زمان کنونی قابل مقایسه با قبل نیست، گفت: با تجاری سازی و برندسازی این صنعت با

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این همایش گفت: آذربایجان شرقی و تبریز دارای ۲ ویژگی برجسته است، یکی اینکه مردمان آن با اقتصاد، تولید و تجارت آشنا هستند و با ریشه یابی رشد اقتصاد و صنعت در

هسین کینیت، من‌تران در بازارهای منطقه حضور یافت. در زمان کنونی کفش ایران و تبریز فاصله آنچنانی با صنعت در چارچوب علمی و با بهره گیری از نظر متخصصان و کارشناسان دانشگاهی شناسایی و مشخص شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز استفاده از فناوری‌های نوین و نوآوری در این صنعت را ضروری دانست و گفت: استفاده از این فناوری‌ها در این صنعت موجب ارتقای کیفیت، افزایش رقابت پذیری و کاهش قیمت تولید می‌شود. عدم استفاده از فناوری در این صنعت، موجب بروز مشکلات جدی برای فعالان این صنعت در بازار کسب و کار می‌شود و باید با کمک دانشگاه‌ها نسبت به به‌سود فرمولاسیون مواد اولیه و بالابردن سطح اتوماسیون تولید کفش اقدام کرد.

هشتمین همایش بین‌المللی صنعت چرم و کفش تبریز در حاشیه برگزاری بیست و پنجمین همایش بین‌المللی صنعت کفش، صنایع و محصولات پوست و چرم، ماشین‌آلات و ملزومات وابسته آن در محل دایس‌نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار شد. آغاز فعالیت صنعت کفش در آذربایجان شرقی به سال ۱۳۰۸ شمسی باز می‌گردد این صنعت به واسطه وجود کارگاه‌های سنتی تولید چرم در تبریز پا گرفت. به گونه‌ای که در اواخر دوره قاجار، کارخانه‌های چرم و به پشتوانه آن بزرگترین کارخانه چرم ایران در سال ۱۳۱۰ هجری در این شهر تأسیس شد و آغاز به کار کرد.

کفش و چرم تبریز از پیشینه تاریخی قوی برخوردار است و در زمان حاضر تولید کنندگان نامی در این شهر اقدام به تولید کفش‌های تمام چرم می‌کنند که نام و آوازه‌ی جهانی برای خود به ارمغان آورده‌اند و چرم و کفش تبریز، برندی نام تجاری آشنا برای بسیاری از ایرانیان است.

میرید جهاد کشاورزی شهرستان تبریز درباره مزیت‌های تنوع و یکپارچگی اراضی کشاورزی نیز گفت: افزایش بهره‌وری، افزایش درآمد کشاورزان، بهبود کیفیت محصولات کشاورزی و افزایش تولید از مزیت‌های تنوع و یکپارچگی اراضی کشاورزی به‌شمار می‌رود. فرغانی سترسازی برای سرمایه‌گذاری و رونق کشاورزی، سترسازی برای برنامه‌ریزی و اجرای طرح آمایش سرزمین، ایجاد پشته‌ها حفاظت برای کشاورزی برای اخذ وام و تسهیلات بانکی به عنوان وثیقه، ساماندهی وضعیت حقوقی زمین و تولیدات کشاورزی، جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی، کمک به یکپارچگی اراضی، از بین رفتن تناخات اراضی و اختلاف بین وراثت زمین‌های کشاورزی و کاهش رفع اختلاف مالکیت اشخاص و دولت را از مزیت‌های اجرای طرح رفع تناخات و سنددار کردن اراضی کشاورزی عنوان کرد.

کاهش بار ترافیک با احداث میدان میوه و تره‌بار شرق تبریز

علیرضا نواب‌باغبان در خصوص لایحه تجویز عقد قرارداد اجرای فاز اول مشارکتی شهردار تبریز با آقای غلامرضا اکتالی برای احداث مجموعه چند منظوره میادین عرضه محصولات کشاورزی و صنایع جانبی شرق تبریز، گفت: این یک لایحه مهم است که قرارداد آن در شورا تصویب نشده اما نزدیک ۱۰ سال است که این پروژه شروع شده و خوشبختانه بدون تعارض طرفین پیش رفته است. لازم می‌آید راه‌اندازی این میدان در منطقه شرق تبریز مدیریت است میدان فعلی موجود در غرب تبریز هم دارای مشکلاتی است که نیاز به بررسی دارد. اکثر میوه‌های تبریز از طریق شرق به غرب انتقال داده می‌شود و همین فعل و انفعالات باعث ایجاد فشار بر روی زیرساخت‌های شهر می‌شوند. شهرداری را موظف می‌کنیم که طبق قرارداد این مجموعه را

شناسایی ۲۸۲ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در شهرستان تبریز

جامعه خواهد شد. صدور مجوز با پروانه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی و نیز واگذاری خدمات زیربنایی توسط دیگر نهادها بدون استعلام و دریافت مجوز از جهاد کشاورزی ممنوع است و افراد و دستگاه‌های متخلف طبق قانون به محاکم قضائی معرفی خواهند شد. فرغانی با اشاره به اینکه در راستای یکپارچه سازی اراضی در شهرستان تبریز اقدامات مؤثری صورت پذیرفته است، عنوان کرد: ۲۸۲ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در سه ماهه اول سال شناسایی و برای متخلفان اخطاریه صادر شده است. از این میزان ۳۷ مورد نیز توسط تصره ۲ ماده ۱۰ طی سه ماهه سال جاری تحریک، قلع و قمع و اعاده به وضع سابق شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز گفت: هشت مورد تغییر کاربری اراضی تحریک، قلع و قمع و اعاده به وضع سابق شد. ابراهیم فرقانی اظهار کرد: در پی قلع و قمع ۸ قطعه اراضی زراعی، ۴۰۰۰ مترمربع از اراضی کشاورزی شهرستان تبریز آزادسازی شد. بی‌ترجمی به روند تغییرات شدید کاربری اراضی منکّن است به مسائل متعدد زیست‌محیطی و اجتماعی شامل تهدیدهای ناشی از تغییرات آب‌وهوایی، جنگل‌زدایی، بیابانزایی و به‌طور کلی از دست دادن تنوع زیستی منجر شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز اضافه کرد: خودروهایی کشت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بررسی مستمر و حضور فعال در عرصه‌های کشاورزی و نیز گزارش‌های دریافتی از سلسله ۱۳۶، مزایح و باغ‌ها را رصد



برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز در مهرماه

معاون گردشگری آذربایجان شرقی برگزاری زمان برگزاری این نمایشگاه را مهرماه سال جاری و در محل نمایشگاه بین‌المللی کاشهر تبریز عنوان کرد. علیرضا بلیرام‌زاده در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به اهمیت نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز در معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های استان گفت: نمایشگاه گردشگری تبریز با رویکرد معرفی همه‌جمله امکانات سفر در استان آذربایجان شرقی و ظرفیت‌های خدماتی، اقلیتی و تفریحی در مهرماه سال جاری و در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه شرکت‌ها گردشگری داخلی و خارجی، فعالین صنعت گردشگری بین‌الملل بلاخص کشورهای همسایه و کشورهای هدف گردشگری در کنار هنرمندان چانه ظرفیت‌های کم‌ظایر آذربایجان شرقی خواهند پرداخت.

او افزود: اسناد درحالی سرپیم دوره از این نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد که این نمایشگاه در سال گذشته با استقبال علاقمندان، سرمایه‌گذاران و فعالان داخلی و خارجی حوزه داخلی و خارجی واقع شد. بلیرام‌زاده در خصوص اهمیت نمایشگاه گردشگری تبریز گفت: با توجه به وجود آثار تاریخی و جاذبه‌های تاریخی متعدد در این استان، با برگزاری نمایشگاه گردشگری می‌توان به معرفی همه‌جمله اکتز ملزومات و دغدغه‌های سفر را برای گردشگران تسهیل پرداخت و ضروری اجملی از ظرفیت‌ها، جاذبه‌ها و امکانات موجود در این استان را به گردشگران ارائه کرد.

جمع آوری سگ‌های بلاصاحب باید منطقی باشد

ناراحتی من به درد نمی‌خورد و شهرداری باید با تمام توان این امر را پیش ببرد. وی تصریح کرد: باید قول کنیم شهرداری هم تحت فشار است، شهرداری هر طرحی داشته باشد که ساماندهی شود، امنیت شهروندان هم در نظر گرفته شود.



این عضو شورای شهر به برخی گزاره‌ها در خصوص عقیم‌سازی‌ها اشاره کرد و گفت: شش‌دهم روری ۱۰ سگ بیشتر را نمی‌توانند کاری ترکیبی است اگر قرار بود شهرداری طرح را اجرا کند، یک هفته‌ای اجرا می‌کردیم و مسائل مختلف حتی جمعیت این سگ‌ها را هم باید در نظر بگیریم، چرا که نباید کم شده و زیست‌موم بهم بخورد. برای مثال در چین وقتی پرندها بیشتر از حد کم شدند، زیست‌موم بهم خورد و ملخ زیاد شد و از مغولستان پرند وارد کردند تا این خلا، جبران شده، برای همین با سگ‌ها هم نمی‌شود صفر و یکی برخورد کرد. ما مهم امنیت شهروندان و مواجهه علمی با این موضوع است که ما منظر داریم.

تکمیل پروژه امامزاده سید احمد مرند در انتظار همت مسئولان استانی

مستول مجمع نمایندگان طلاب و فضایی آذربایجان شرقی اظهار کرد: تکمیل پروژه امامزاده سید احمد مرند در انتظار همت مسئولان اداره کل اوقاف استان مسئولان شهرستان بوده و وضعیت فعلی آن قابل قبول نیست.



حجت‌الاسلام و المسلمین علیرضا عبیدی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: امامزاده سید احمد(ع) با یک واسطه به امام هفتم می‌رسد و از لحاظ سند، معتبرترین امامزاده شلم‌عرب کشور به‌شمار می‌رود. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی طرح توسعه ضمن این امامزاده در سال ۱۳۸۳ کلنگ زنی شده است، افزود: درسال ۹۶ ساختن قدامت‌سختی و تحریک و تسکلت سازی شده و بهمن ماه سال گذشته کشت نصب شده ولی به خاطر کمبود بودجه، کار متوقف شده و شرایط فعلی در شأن امامزاده نیست در شرایط فعلی به علت نقص بودن ساختن امامزاده نبره اقدام اولیه، اهلی شهرستان مرند و زائران از این وضعیت ناراحت و متعترض هستند. عبیدی با بیان اینکه به دلیل نبرد هیات انامی تولیوند، این پروژه رها شده است، اظهار کرد: این امامزاده از لحاظ فرهنگی و دینی ظرفیت بزرگی در

کشف درختان قطع شده در دیزمار ورزقان

رئیس اداره محیط زیست شهرستان ورزقان از کشف مقادیر قابل توجه درختان قطع شده در منطقه حلی دیزمار این شهرستان خبر داد. بهنام ناصر با بیان اینکه کشف و ضبط درختان قطع شده از داخل منطقه حفاظت شده دیزمار (منطقه حفاظت شده) توسط یگان حفاظت محیط زیست و یگان منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان صورت گرفت، اظهار کرد: پرونده مزبور به مقام قضائی ارسال شد و وی گفت: گزارش تخلف زیست محیطی فوق از سوی همپاران محیط زیست به اداره حفاظت محیط زیست ورزقان ارایه و مشخص شد ۲ نفر اقدام به قطع درختان در داخل منطقه

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به خودروی ولت، سبیم، پیکان، تیپ: ۱۶۰۰OHV، مدل: ۱۳۹۲، به رنگ: سفید - روغنی، به شماره شاسی: NAAM11CA1AK111۰۹، شماره موتور: ۱۱۴۴۰۰۱۹۰۸، شناسه VIN: JRFCA91XFL3۳۶۰۲۶، شناسه انتظامی ایران: ۳۵-۸۵۷-۴۹، بنام علی عابدی، به شماره ملی: ۱۵۸۰۳۳۷۵۸، متفرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.